Dilecto Filio Illustri, et Honorabili Viro Joanni Petro Boyer
Haitarum Reipublicae Praesidi.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

*Dilecte Fili Illustris, et Honorabilis Vir Salutem,
et Apostolicam Benedictionem.*

Pontificii muneris ratio, et sollicitudo Universalis Ecclesiae, cui regendae per immensam Divinae Bonitatis abundantiam plane immerentes praefecti fuimus, nullam Nos sinunt occasionem praetermittere, ut quae Gentis Haitianae spirituale emolumentum attingunt, ea opportune, ac salubriter procuremus. Cum igitur Venerabilis Frater Josephus Episcopus Sancti Ludovici in faederatis Americae Provinciis reditum ex Urbe in suam Diaecesim pararet, illum ad Nobilitatem Tuam mittendum duximus, ut tanquam Delegatus Noster, quae ad Religionem pertinent praesens inviseret, ac de iis componendis Tecum pertractaret. Novimus enim (quod sine maximo animi dolore commemorare non possumus) Religionem Catholicam in Republica ista sensim sine sensu labefactari, nec jam ad vitam, moresque recte conformandas, vim suam exercere, adeoque aeternam animarum salutem in gravissimum discrimen adduci. Quandoquidem vero, Dilecte Fili, Te minime lateat morum perversitatem, Religionisque contemptum non leve Reipublicae detrimentum inferre, supervacaneum profecto foret si ea rursus hic percenseremus, quae alias per Venerabilem Fratrem Joannem Episcopum Carolopolitanum Tibi in hanc rem significavimus: quum videlicet plurium Regionum exempla proposuimus quibus ob Catholicam in eis florentem Fidem, omnia bene ac feliciter successerunt. Verum ne Haitarum Gens iis destituatur commodis praesidiisque, quae ex Divinae Religionis cultu proficiscuntur, ab ea removeatur oportet quidquid impedimento esse potest ne sic res Christiana geratur, quemadmodum Fidei Auctor, et Consummator Christus Divinitus constituit, atque sancivit. Quae quidem cum ita se habeant, Illustris et Honorabilis Vir Legationem istam veluti peculiarem benevolentiae Nostrae significationem erga Te, et Rempublicam istam excipias, illudque certo scias Praesulem amplissimum a Nobis ad tale munus destinari quem ob egregias animi sui dotes, atque ob plurimos pro Christi Fide exantla-

tos labores singulari prorsus dilectione prosequimur. Ceterum eo vota Nostra referuntur (quae a Patre misericordiarum, ac Deo totius consolationis benigne excipienda confidimus) ut quaecumque Catholicae Fidei obsunt, e Religionibus istis eliminentur, quae vero ad Religionem instaurandam, et ad aeternam animarum salutem promovendam conducuntur, ea instituantur, atque firmentur.

Itaque, Dilecte Fili, Venerabilem Fratrem Episcopum Sancti Ludovici munus suum Apostolicum exequentem tuearis patrocini tuo validissimo, ac negotium hujusmodi quo Dei gloria, Gentisque Tuae agitur salus, pro viribus adjuves, foveasque; ita enim Haitianae Reipublicae eam firmitatem, ac pacem comparabis quae nunquam a germana pietate sejungi potest; simulque dum apud Tuos Viri optime de Patria meriti consequeris laudem, indeficienter apud Deum beatitudinem promereberis. Ad cujus interim auspiciam, et pignus Apostolicam Benedictionem peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die 14. Martii 1841. Pontificatus Nostri anno undecimo.

GREGORIUS PP. XVI.

*Nonnulla decernit pro meliori Custodiae Terrae Sanctae,
ac Finitimarum Missionum regimine.*

GREGORIUS PAPA XVI.

Ad perpetuam rei memoriam.

In supremo Episcopatus culmine positi muneris Nostri esse censemus non modo Apostolicos viros per orbem universum mittere, qui novas Missiones constituent, atque Evangelii lumen longe, lateque diffundant, verum etiam illorum labores apte dirigere, eaque ratione rei catholicae ubicumque providere, quae fidei propagandae, ac conservandae utilior existat. Enim vero si primum illud Deo favente, feliciter Nobis contigisse gaudemus; nullis profecto curis, nullis laboribus pepercimus, ut alterum quoque consequeremur, aptioremque rerum ordinem locis congruentem induceremus: Peculiarem hanc Nostram sollicitudinem postulare videntur regiones illae, quae Fratribus Minoribus S. Francisci Custodiae Terrae Sanctae addictis sunt commendatae, quorum profecto munus latissime patet: primo enim Sanctuaria Palaestinae, quae Christus Dominus praesentia sua, ac passione decoravit, ipsis debito cultu servanda tradita fuerunt, iisdem Catholicorum fidelium ritus latini, quandoque etiam rituum Orientalium

cura est demandata, denique omni ope adlaborare debent, ut Schismatici, Haeretici, ac Infideles viam veritatis agnoscant, et unicum Christi ovile Ecclesiam catholicam ingrediantur. Porro facultates, et mandata, quae Vicariis Apostolicis Alepi, ab ipsa Vicariatus erectione in hanc usque diem tradita fuerunt; hujusmodi profecto sunt, ut inde aliqua ex parte imminuta videantur jura, ac privilegia quibus ex Praedecessorum Nostrorum concessione fruebatur Guardianus, seu Custos Terrae Sanctae. Pluries proinde ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide preces delatae fuerunt ex parte praesertim Vicariorum Apostolicorum, ut utriusque muneris jurisdictionio certis limitibus praefiniretur, atque omnis adimeretur locus controversiis, quae si ubivis, in locis praesertim Missionum non sine magno Religionis detrimento inter Ecclesiasticos Viros agitentur. Rem proinde VV. FF. NN. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Sacri Consilii de Propaganda Fide sedulo examinandam tradidimus, ac de eorum sententia, habitaque ratione eorum omnium quae Dilectus Filius Noster Aloisius Tituli S. Callixti S. R. E. Presbyter Cardinalis Lambruschini nuncupatus seraphici Ordinis Protector, ac Dilectus pariter filius Fr. Joseph Maria ab Alexandria Minister Generalis Minorum Observantium, ac Reformatorem S. Francisci hac super re Nobis repraesentaverunt, auctoritatem tam praefati Vicarii Apostolici Alepi, quam Custodis, ac Guardiani Terrae Sanctae aptiori modo definiendam decrevimus. Motu igitur proprio, ex certa scientia, ac matura deliberatione, deque Apostolicae potestatis plenitudine constituimus, ut Guardianus Terrae Sanctae pro tempore jura, quae eidem competunt ad normam Apostolicarum Constitutionum libere exercent in universa Palaestina, atque Insula Cypri, quin Vicario Apostolico Alepi ulla in regionibus illis auctoritas competere amplius valeat. Cum vero ad Custodiam PP. Minorum Terrae Sanctae Conventus, et Hospitia nonnulla pertineant in variis Syriae locis extra Palaestinam, ubi sacro etiam ministerio in populi utilitatem funguntur, decernimus, ut in iis quoque permaneant, et omnia, uti antea, pro fidelium bono praestare prosequantur. Attamen reservata in eos auctoritate P. Guardiani Terrae Sanctae, prout Regularis Superior existit Provinciae, seu Custodiae Terrae Sanctae in iis, quae regularem observantiam spectant, volumus, et constituimus, ut Vicario Apostolico Alepi, cui Syria universa subest, ii quoque subiciantur, quemadmodum ceteri Missionarii Regulares, qui in praefato Syriae Vicariatu degunt. Ita Vicarii Apostolici, et Guardiani Terrae Sanctae jurisdictione composita, limitibusque statutis, quos uterque servare in posterum debeant, fore confidimus, ut difficultatibus omnibus de medio sublatis, in satis ampla provincia eorum respective sollicitudini commissa adlaborare impensius pergant. Neque vero diversa ratione agendum putavimus, cum animo recolentes quot quantaque in-

erementa Catholica Fides in Aegypti regione sibi polliceri posset per Nostras Litteras in simili forma Brevis die XVIII. Maii anno 1839. quae incipiunt « *Ex munere Pastoralis ministerii* » Missionem Inferioris Aegypti a Guardiani Terrae Sanctae, qui eam uti Praefectus Apostolicus regebat, jurisdictione abstulimus, Missionem insuper Superioris Aegypti, atque Arabiam a Vicariatu Apostolico Alepi disjuximus; quibus ex regionibus novum constituimus Vicariatum Apostolicum, quem Venerabili Fratri Perpetuo Episcopo Fesseitano commisimus. Porro, ut ea omnia, quae regimen Terrae Sanctae respiciunt Nostra hac Constitutione complectamur, praefatam dismembrationem in omnibus suis partibus, ac Vicariatus Apostolici in Aegypto erectionem ratam habentes, ac confirmantes, declaramus pariter, quod Fratres Minores Custodiae Terrae Sanctae addicti Missionem, quam in Inferiori Aegypto exercebant, obtinere adhuc debeant ea ratione, ut subjectio, quam Vicario Apostolico, quemadmodum alii Missionarii Regulares ipsius Vicariatus praestare debebunt, nullo pacto impediatur, quin ad Regularem Familiam Terrae Sanctae adhuc pertineant, atque in iis omnibus, quae regularem observantiam respiciunt, P. Guardiani obsequi omnino debeant.

Ad ipsam vero Terrae Sanctae Custodiam Seraphici Ordinis Alumnis creditam sollicitudinem Nostram propius convertentes, quod pro majore ipsius cultu, ac splendore et pro fidelium illuc confluentium utilitate jam praestitimus, iterum sancire, ac solemniori modo confirmare statuimus. Perpendentes enim ad Sanctuaria illa, ubi Reparationis Nostrae Mytheria peracta fuere, devotionis causa magno numero fideles ex omnibus nationibus properare, per Nostram Congregationem de Propaganda Fide Poenitentiariorum in Urbe Hierosolymitana constituendos curavimus, qui peccatorum confessiones in praecipuis illarum nationum linguis excipere assidue valerent. Ut igitur Nostrae hujus sollicitudinis fructus jugiter percipiatur, praefatum Congregationis Decretum iterum approbantes mandamus, ut in Urbe Hierosolymitana duodecim Poenitentarii ad normam Poenitentiariorum Basilicarum Urbis semper haberi debeant, quorum tres pro lingua Araba, ceteri vero pro Itala, Hispanica, Gallica, Britannica, Germanica, Hungarica, Polonica, Graeca, ac Turcica deputentur. Muneris porro erit Superioris Generalis Ordinis S. Francisci in Urbe constituti diligenter curare, ut praesto semper sint Viri pietate, scientia, ac zelo praestantes, pro singulis ex praedictis linguis, quos ad ipsam Congregationem de Propaganda Fide deferret, ut ab eadem ceterorum Missionariorum more Missionarii Apostolici, ac Poenitentarii instituuntur. Ii vero omnibus juribus, ac privilegiis gaudebunt, quibus alii Missionarii ex Ordine Minorum S. Francisci de Observantia potiuntur, attamen sub obedientia P. Guardiani Terrae Sanctae suo muneri satisficient.

Denique supramemorati Dilectus Filius Noster Aloisius Card. Lambruschini Ordinis Protector, ac Dilectus Filius Josephus ab Alexandria Minister Generalis considerationi Nostrae subjecerunt breve nimis, atque angustum videri triennii spatium, quo munus Guardiani, aliorumque Officialium Terrae Sanctae perdurat, quemadmodum et praefinitur tempus in Custodia permanendi pro Fratribus Minoribus, qui ex variis Ordinis Provinciis visitantium nomine ad illam destinantur: optantes proinde, ut illorum ministerium S. Custodiae, ac populo ibidem degenti magis utile evadat, preces Nobis obtulerunt, ut perduratio ditorum munerum, ac mansio in Custodia pro Visitantibus ad longius tempus protraherentur. Nos igitur, qui vel maxime cupimus, ut praefati Regulares non modo in rite custodiendis Sanctuariis Palaestinae, verum etiam in animarum salute procuranda diligentem navent operam, derogantes in hac parte Constitutioni S. M. Benedicti XIV. Praedecessoris Nostri, quae incipit « *In supremo militantis Ecclesiae solio* » decernimus, ut in posterum Custos Terrae Sanctae seu Guardianus S. Sepulchri, quemadmodum et ceteri Officiales, quorum munus triennio concludebatur, ad sexennium illud exercent, idemque temporis spatium pro iis constituimus, qui Visitantium nomine in Custodiam se conferunt ex omnibus Ordinis Provinciis, ut eidem inserviant, firmis ceteris remanentibus, quae in praefata, atque in aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum Constitutionibus continentur pro regimine Terrae Sanctae.

Superest jam, ut Ecclesiasticos Viros, et sacros Ministros cujuscumque gradus, ordinis, ac ritus, qui in praefatis Missionibus, ac praesertim in Custodia Terrae Sanctae degunt, etiam atque etiam hortemur, ut sollicitudini Nostrae in primis respondeant, in vinea Domini strenue adlaborare curent, prae oculis habeant illorum exempla, qui in Ministerio isto difficilioribus sane temporibus eos praecesserunt, quorum intuentes exitum conversationis, imitentur fidem, zelum Domus Dei, sollicitudinem, qua omnes cupiebant in visceribus Christi pro quo interdum gravissima quaeque libentissime pertulerunt; ita enim eandem ac illi immarcescibilem gloriae coronam a Pastorum Principe consequentur.

Decernimus vero has praesentes Litteras firmas, validas et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri et obtinere contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 23. Martii 1841. Pontificatus Nostri anno undecimo

A. Card. Lambruschini.

R. P. D. Josephum Rosati Episcopum S. Ludovici Delegatum Apostolicum designat ad componenda Ecclesiastica negotia Reipublicae Haitarum in Insula S. Dominici.

Venerabili Fratri Josepho Rosati Episcopo S. Ludovici
in foederatis Americae Septentrionalis Provinciis.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

*Venerabilis Frater Salutem , et Apostolicam
Benedictionem.*

Universi Dominici Gregis salus Nobis divinitus concredita, atque commissa postulat, et efflagitat, ut summa vigilantia, et cura omnium Christifidelium bono consulamus, eaque peragenda curemus, quae in Catholicae Ecclesiae utilitatem, animarumque salutem cedere posse videntur. Itaque quum magno paterni animi Nostri dolore noverimus in Haitarum Republica res ecclesiasticas adeo afflictas, ac perturbatas reperiri, ut peculiaris aliqua hujus Apostolicae Sedis providentia necessaria prorsus videatur, de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, aliquem idoneum virum eligendum censuimus, qui in Haitarum Insula Delegati Apostolici munere fungens, ac omnibus facultatibus necessariis, et opportunis instructus catholicae religionis causam agat, ejusque necessitatibus consulat; hujusmodi vero munus de eorundem Fratrum consilio Tibi committendum duximus, cujus prudentia, probitas, religionis zelus, et in rebus ecclesiasticis sollertia, atque peritia Nobis satis est probata. Quamobrem egregiis Tui animi, ingeniique dotibus summopere in Domino fidentes, hisce litteris, Te Venerabilis Frater, auctoritate Nostra Apostolica in Nostrum, et hujus S. Sedis Delegatum Apostolicum apud totius Haitarum Reipublicae Praesidem cum omnibus facultatibus necessariis, et opportunis eligimus, constituimus, et deputamus, ut ea in republica Catholicae Religionis causam suscipere, et agere possis, ejusque bono, et commodo pro viribus consulere valeas. Te vero in Domino hortamur, ut singulari cura, studio, et diligentia ea omnia provide scienterque agenda cures, quae ad spiritualem illorum fidelium salutem procurandam, et Religionis bonum augendum pertinere posse videntur. Nos interim in humilitate cordis Nostri Patrem misericordiarum, et Deum totius consolationis rogare non desinemus, ut det Tibi spiritum sapientiae, et intellectus, spiritum consilii, et fortitudinis, quo omnia a Te hac super re perficienda optatum exitum consequantur. Non obstantibus Consti-

tutionibus, et sanctionibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 30. Aprilis 1841. Pontificatus Nostri anno undecimo.

A. Card. Lambruschini.

Ut apud exterarum gentes innotescat quanta sit Collegii Urbani S. Congregationis de Propaganda Fide praestantia, prospectus ejusdem Collegii typis editus est anno 1841., quem hic adjungere consonum esse visum est collectioni tot monumentorum S. Congregationem respicientium.

PROSPECTUS

Collegii Urbani S. Congregationis de Propaganda Fide, atque ejusdem Alumnorum ad scientiarum studia, et ad Sacerdotium institutionis.

Quod Romanis Pontificibus fuit semper animo propositum, ut divina Jesu Christi Domini Nostri Religio ubique terrarum amplificaretur, id in primis Gregorius XV., atque Urbanus VIII. sedulo intenderunt, atque insigni data opera plenius assequi sategerunt. Gregorius enim apostolico incensus ardore atque orbis universi ad Christum convertendi studio flagrans, per bullam die 22. Junii anno 1622. editam, coetum nonnullorum S. R. E. Cardinalium fidei propagandae praefecit, atque ita inclytæ illius Congregationis quæ optime quovis tempore de Catholica Religione merita est providus extitit Institutior. Urbanus vero VIII. pietissimum praedecessoris sui consilium suscipiens atque ad praestitutum ab illo exitum perducere cupiens, die 1. Augusti anno 1627. Pontificium de Propaganda Fide Collegium statuit, atque illud ad aeternam Fundatoris memoriam usque ad hunc diem Urbanum appellatur. Porro finis ab Urbano intentus in hoc erigendo instituendoque Collegio dignissimus sane fuit, qui a supremo Ecclesiae capite intenderetur. Voluit nimirum Pontifex ille Maximus. ut in Urbe totius Catholici Orbis principe adolescentibus cujuscumque regionis et quocumque idiomate loquentibus adminicula omnia praesto essent, quibus et scientiis praesertim sacris ii imbuerentur, et ad sinceram germanamque pietatem informarentur, ut, videlicet ad Christi fidem in quavis orbis plaga sive praedicandam primum, sive confirmandam ac propagandam, apti idoneique efficerentur.

Hic autem finis cum ad divinae gloriae incrementum atque ad ani-

S. Congregationis et Collegii Institutio ac finis.
Collegii privilegia.

marum salutem mirifice cedat, omnes Romanos Pontifices Urbani VIII. Successores permovit, ut Collegium de Propaganda Fide studio semper peculiari, singularique benevolentia prosequerentur. Atque hinc factum est ut ejusdem Collegii Alumnis praeclara privilegia et favores sane perinsignes fuerint impertiti. Benigne enim elargiti sunt ut *ii titulo missionis, extra tempora, non servatis interstitiis* sacros ordines suscipere possent, ut ex ipsis unus quotannis *coram Pontifice ac Purpuratis Patribus* latinam solemnem Pentecostes die orationem haberet, ut *ii* per certum spatium in publicis supplicationibus Pontificem comitarentur, ut duo denique ex eisdem Feria V. in Coena Domini tanquam Apostoli ad sacram pedum lotionem, quam Pontifex ipse in Vaticana Basilica facit, admitterentur. Accedit et illud, quod ab iisdem summis Pontificibus Urbano Collegio concessum est, ut ejus Alumni qui solemnem factam scientiarum periculo, optimum profectus sui specimen exhibuerint, Philosophica, aut Theologica laurea ab Eminentissimo S. Consilii Cardinali Praefecto donarentur.

Quae ad Alumnorum admissionem sint requisita. Quoniam vero quae Dei sunt, ordinata sint oportet, sapienter provisum est, ut quae Alumnorum delectum attingunt, ea rite atque ex ordine fierent, simulque ut in Collegio ea sive institutionis sive studiorum ratio adoptaretur, qua inviolabiliter servata, adolescentes in sortem Domini vocati atque ad apostolicum ministerium electi, congrua morum sanctimonia atque opportuno scientiarum subsidio instruerentur. Itaque adolescens, qui se apostolico ministerio dedicare in Domino statuerit; atque ideo in Urbanum excipere Collegium exoptaret, Episcopo, aut Apostolico loci, in quo degit, Vicario, seu etiam alteri viro, qui Romae apprimè sit notus, vota ista sua aperiat oportet. Ab his quaedam excipiet quaesita (extant in calce hujus prospectus) quibus ubi ita scripto responderit, ut Episcopus, aut alter qui ea illi tradidit, prudenter judicare possit, ipsum ad Collegii finem assequendum idoneum esse, tunc is per literas (quibus responsa ad quaesita una cum opportunis notitiis erunt adnectenda) memorato Eminentissimo Cardinali Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando Praefecto proponetur. Romam vero Candidatus minime petet, nisi posteaquam ab Eminentissimo Praefecto epistolam acceperit, qua se inter Collegii Alumnos adsciscendum esse deprehenderit; quod si quis, ut contigit aliquando, litteris illis non exceptis, Romam venerit, continuo in patriam suam reverti adstringeretur. At ubi adolescenti significatum expresse sit, ut Collegium ingressurus in Urbem se conferat, is secum testimonia de studiis, quibus operam navavit, de Baptismatis, et Confirmationis Sacramentis sibi collatis, ac de ordinibus fortasse susceptis Romam proficiscetur. Statim vero ac in Urbem pervenerit, Collegium adibit, literasque illius, quo curante in Alumnus adlectus est, exhibebit: quod si absque legitima causa, vel

paulisper moraretur extra Collegium, is in illud nunquam in posterum admitteretur.

Omnes porro Collegii Alumni, iis quibus subjicientur praepositis, dociles in omnibus obtemperabunt; rebus, quas secum detulerunt non nisi de eorum consensu uti poterunt, nec obedientiae tantummodo studiosi erunt observatores, sed solerter ac studiose in id etiam incumbunt, ut virtutum omnium habitus sibi comparent. Qui enim idcirco eliguntur, ut *eant, et fructum afferant, ut sal terrae futuri sint atque mundi lux*, homines ad divinae Religionis cultum nec adducere unquam poterunt, nec revocare, nisi primum, quam populis praedicabunt, eam ipsi vitae praesferant sanctitatem. Ubi vero Alumnus decimumquartum aetatis suae annum expleverit, ac septimum ab admissione mensem attigerit, praescriptum de more juramentum emit- tet, quod nihilominus justis de causis in aliud tempus differre Collegii Moderatoribus integrum erit. Nemo tamen ad ullum (minorem licet) ordinem promoveri poterit, nisi prius hoc juramentum praestiterit, ac luculentum pietatis industriaeque suae specimen praebuerit. Ad haec autem iusjurandum illud adstringit Alumnos, ut nimirum omnia ac singula Collegii statuta accurate atque inviolabiliter servent, ut congruo tempore sacris ordinibus initiarentur, ut in Ecclesiasticam, unde discessere provinciam ad Apostolicum ministerium in ea perpetuo exercendum revertantur, ut demum cum in eam redierint, saltem quotannis si in Europa, aut singulis bienniis si extra illam versabuntur, cum S. C. de Propaganda Fide de rebus ad se, atque ad Missionem suam pertinentibus communicare teneantur. Quidam tamen ex Alumnis, satis probato consilio, nequaquam jurant se in eam praecise regionem e qua advenerunt, reversuros, sed eam solummodo suscepturos esse Missionem ad quam a S. C. destinabuntur.

Discipli-
na Colle-
gii.

Ratio stu-
diorum.

Ad studiorum vero rationem quod attinet, ubi illa ab Alumnis latina lingua satis instructis ineantur, sex annorum periodo absolvuntur. Duo priores anni philosophicis disciplinis excolendis, Logicae videlicet, Metaphisicae, Ethicae, Matheseos, ac Physicae impenduntur, quatuor vero insequentes Theologiae Dogmaticae ac Morali, tum Scripturae Sacrae, Historiae Ecclesiasticae, ac Juri Canonico addiscendis impenduntur. Interim vero pro Missionum ad quas Alumni proficiscuntur varietate, severioribus iis disciplinis diversarum linguarum ac praesertim Syriacae, Graecae, Armenae, Arabicae, ac Sinensis studium adjungitur, atque interea dum haec excoluntur, Gregoriani cantus et sacrae eloquentiae studium non praetermittitur. Ceterum ne adolescentes studiorum assiduitate nimis defatigentur, semel in hebdomada ad animos recreandos in villam pergunt suburbanam, in autumnalibus vero feriis ad Tusculanam villam aëris solubritate praecipuam se conferunt, ut vires totius anni laboribus fractas longiori corporis atque

animi solatio reficiant. Scholastico autem anno ad exitum perducto, publicae interdum de memoratis superius disciplinis disputationes habentur, atque Academicae exercitationes, studiorumque curriculum solemnem aureorum argenteorumque numismatum distributione coronatur, ut scilicet eorum virtus atque industria qui pietate ac scientia per annum ceteris praestiterunt, insigni laudatione promeritisque muneribus cohonestentur. Singulis praeterea annis primo post Epiphaniam Dominico die, Academica fit exercitatio, in qua a diversarum nationum delectis adolescentibus variae elucubrationes, nativa cujusque lingua compositae recitantur. Quae quidem publica Academia semper et illustri praesentia plurimum S. R. E. Cardinalium, et nobilissima Praesulum atque amplissimorum virorum frequentia decoratur.

Alumno-
rum Di-
scensus.

Quum vero studiorum expleto curriculo ad suam pergere Missionem Alumnum oportebit, atque eidem Sacra Congregatio congruas vestes, aliaque ad iter peragendum adminicula necessaria suppeditaverit; per viam a superioribus designatam abibit, neque illi ab ea vel paullulum declinare licebit, nisi ad id gravi admodum legitimaque causa adigatur.

Animad-
versio.

Illud tandem hic animadvertendum superest, in Collegii Urbani discipulorum numerum neminem praeter Alumnos admitti posse, nisi id Pontifex ipse Maximus alicui indulgeat.

A CANDITATIS QUAERENDUM.

1. *Eorum nomen et cognomen.*
2. *Aetas.*
3. *Parentum nomina.*
4. *Vivant parentes an mortui sint?*
5. *Parentum quae Religio?*
6. *Cujus Dioeceseos ac Provinciae sint? (Candidati)*
7. *Sani ne sint ac lingua expediti?*
8. *Quae eorum aptitudo ad studia?*
9. *Locus Baptismi?*
10. *Cujus sint ritus?*
11. *An susceperint Confirmationem?*
12. *Duxerintne aliquando uxorem?*
13. *An sponsalia contraxerint?*
14. *An ordines susceperint, et quos?*
15. *Quibus studiis operam dederint, et ubinam?*
16. *Quare velint Romam proficisci?*
17. *Cur in Urbanum Collegium admitti cupiant?*
18. *An sciant quid importet apostolicum ministerium?*
19. *An habeant animum servandi regulas Collegii, perseverandi, ac juramentum suo tempore suscipiendi?*